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SEÑORES 

JUZGADO 02 PROMISCUO MUNICIPAL DE PIENDAMO – CAUCA 

E. S. D. 

 

REFERENCIA   : EJECUTIVO SINGULAR CON MEDIDAS PREVIAS 

DEMANDANTE  : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA 

DEMANDADO  : NUBIA TOMBE 

RADICACIÓN  : 2019-00149-00 

 

AURA MARÍA BASTIDAS SUAREZ, mayor de edad y vecina de la ciudad de Cali, 

identificada como aparece al pie de mi correspondiente firma, actuando en 

calidad de apoderada de la parte demandante dentro del presente proceso, 

respetuosamente me permito presentar liquidación de crédito, conforme al 

artículo 446 del C.G.P, así:  

 

 

 

NUMERO DE OBLIGACION 

725069220149464

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 4.000.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

16-ago-2019 31-ago-2019 16 2,42 51.520,00$               

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 96.600,00$               

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 98.683,33$               

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 95.150,00$               

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 97.701,67$               

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 96.978,33$               

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 92.123,33$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 97.908,33$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 3,50 140.175,00$              

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 93.981,67$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 90.600,00$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 93.620,00$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 94.498,33$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 91.750,00$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 93.465,00$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 89.200,00$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 90.210,00$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 89.486,67$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 81.853,33$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 89.951,67$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 86.550,00$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 88.970,00$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 86.050,00$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 88.763,33$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 89.073,33$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 85.950,00$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 88.246,67$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 86.350,00$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 89.228,33$               
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01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 91.243,33$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 85.400,00$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 95.428,33$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 95.250,00$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 101.835,00$              

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 102.000,00$              

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 109.946,67$              

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 114.751,67$              

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 3.916,67$                 

TOTAL 7.454.410,00$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
655.231,00$            

INTERESES 

MORATORIOS 
933.167,00$            

OTROS CONCEPTOS 12.425,00$             

TOTAL 9.055.233,00$         

NUMERO DE OBLIGACION 

4481860002879556

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 2.356.325,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

16-ago-2019 31-ago-2019 16 2,42 30.349,47$               

01-sep-2019 30-sep-2019 30 2,42 56.905,25$               

01-oct-2019 31-oct-2019 31 2,39 58.132,50$               

01-nov-2019 30-nov-2019 30 2,38 56.051,08$               

01-dic-2019 31-dic-2019 31 2,36 57.554,22$               

01-ene-2020 31-ene-2020 31 2,35 57.128,12$               

01-feb-2020 29-feb-2020 29 2,38 54.268,13$               

01-mar-2020 31-mar-2020 31 2,37 57.675,96$               

01-abr-2020 30-abr-2020 30 3,50 82.574,46$               

01-may-2020 31-may-2020 31 2,27 55.362,84$               

01-jun-2020 30-jun-2020 30 2,27 53.370,76$               

01-jul-2020 31-jul-2020 31 2,27 55.149,79$               

01-ago-2020 31-ago-2020 31 2,29 55.667,20$               

01-sep-2020 30-sep-2020 30 2,29 54.048,20$               

01-oct-2020 31-oct-2020 31 2,26 55.058,48$               

01-nov-2020 30-nov-2020 30 2,23 52.546,05$               

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 53.141,02$               

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 52.714,92$               

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 48.218,26$               

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 52.988,84$               

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 50.984,98$               

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 52.410,56$               

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 50.690,44$               

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 52.288,82$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 52.471,43$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 50.631,53$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 51.984,46$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 50.867,17$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,16 52.562,74$               
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Se anexa tabla de liquidación por cada periodo de mora, liquidada a la tasa 

máxima autorizada por la superintendencia financiera. 

 

Del Señor Juez, 

 

Atentamente, 

AURA MARIA BASTIDAS SUAREZ 

C.C. N° 1.144.167.665 DE CALI 

T.P. N° 267.907 del C.S.J. 

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 53.749,74$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 50.307,54$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 56.215,04$               

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 56.109,99$               

01-may-2022 31-may-2022 31 2,46 59.989,09$               

01-jun-2022 30-jun-2022 30 2,55 60.086,29$               

01-jul-2022 31-jul-2022 31 2,66 64.767,52$               

01-ago-2022 31-ago-2022 31 2,78 67.598,06$               

01-sep-2022 01-sep-2022 1 2,94 2.307,23$                 

TOTAL 4.391.253,16$         

INTERES 

REMUNERATORIOS
86.166,00$             

INTERESES 

MORATORIOS 
883.615,00$            

OTROS CONCEPTOS 34.800,00$             

TOTAL 5.395.834,16$         
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